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Tämä tasekirja on säilytettävä 31.t2.2030 saakka.



Porvoon Taitoluistelijat ry

1016903-7
Tase sivuffT

8.9.2020

30.6.2020 30.6.2019

VASTAAVAA

VAIHTUVAT VASTAAVAT

Saamiset

Lyhytaikaiset

Myyntisaamiset

Muut lyhytaikaiset saamiset

Saamiset, lyhytaikaiset yhteensä

Saamiset yhteensä

Rahat ja pankkisaamiset

VAI HTUVAT VASTAAVAT YHTE E NSA

VASTAAVAA YHTEENSÄ

VASTATTAVAA

OMA PÄÄOMA

Sidottu rahasto

Edellisten tilikausien ytijäämä/atijäämä

Ti I ikauden yl ijäämä/a I ij äämä

OMA PAAOMA YHTEENSA

VIERAS PÄÄOUN

Pitkäaikainen

Lyhytaikainen

Saadut ennakot

Ostovelat

Muut velat

Siirtovelat

Lyhytaikainen yhteensä

VIERAS PAAOMA YHTEENSA

VASTATTAVAA YHTEENSÄ

107 680,81 102 338,58

4 797,00

1873,28

6 670,28

6 670,28

101 010,53

107 680,81

5 010,63

37 129,17

1626,71

43 765,51

55 978,67

263,00

4 777,18

2 996,45

63 915,30

63 915,30

107 680,81

2 944,00

6 616,86

I560,86

I560,86

92 777,72

102 338,58

5 010,63

32 900,52

4 512,07

42 323,22

56 221,04

1 045,15

2190,37

558,80

60 015,36

60 015,36

102 338,58
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Tuloslaskelma

VARSINAINEN TOIMINTA

TUOTOT

KULUT

HENKILÖSTOKULUT

VUOKRAT

MUUT KULUT

KULUT YHTEENS'I

VARSINAINEN TOIMINTA YHTEENSA

VARAINHANKINTA

TUOTOT

KULUT

VARAINHANKINTA YHTEENSÄ

SIJOITUS. JA RAHOITUSTOIMINTA

TUOTOT

KULUT

SIJOITUS. JA RAHOITUSTOIMINTA YHTEENSA

SATUNNAISET ERAT

YLEISAVUSTUKSET

SATUNNAISET ERIIT YHTEENSÄ

TILIKAUDEN TULOS

TTLTKAUDEN YL|JÄAMÄ (e¡-uliÄuÄ)

212725,39 293 749,23

1.7.2019-
30.6.2020

-196 596,67

-73 599,25

-29 374,94

-299 559,96

-85 934,47

1.7.2018-
30.6.2019

-209 900,30

-1 10 537,62

-36 296,36

-356 734,28

-72 996,05

57 gg2,3g

-30 gg0,2g

27 012,10

6g 199,62

-35 227,20

32 961,42

60 449,09

60 449,09

1626,71

1626,71

7,70

-272,00

-264,30

44 901,00

44 801,00

4 512,07

4 512,07
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Liitetiedot 30.6.2020

Tilinpäätöksen laatimisessa on noudatettu pien- ja mikroyrityksen tilinpäätöksessä esitettävistä tiedoista
annetun asetuksen (pMA 4 luvun mukaisesti) mikroyrityssäännöstöä

Tilinpäätöksen laatimista koskevat liitetiedot (S luku 1 S)

saamisiin merkityt myynti-, laina- ja muut saamiset on arvostettu nimellisarvoonsa tai tätä
alhaisempaan todennäköiseen arvoonsa.
Velat on arvostettu nimellisarvoonsa.

Tuloslaskelmaa koskevat liitetiedot (4luku 1 S)

Taseen vastaavia ja vastattavia koskevat liitetiedot (4 luku 2 s)

Oman pääoman erittely

(PMA 4:2.3)

OMA PI{ÄOMA

Sidottu rahasto

Edellisten tilikausien ylijäämä/alijäämä

Ti li kauden yl ijää mä/a I ijää mä

OMA P/\,IoMAYHTEENSÄ

30.6.2020

5 010,ó3

37128,17

t 626,71

43765,51
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Liitetiedot henkilöstöstä (pMA 3luku t1 S)

Henkilöstön lukumäärä ja ryhmät

Tilikauden aikana yhtiön palveruksessa ollut keskimäärin 5 henkilöä.

Henkilöstökulujen erittely

Palkat ja palkkiot

Eläkekulut

Muut palkansivukulut

Muut henkilöstökulut

Yhteensä

-163 214,46

-25 459,73

-6 32s,68

-1587,90

-196 s86,67
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Luettelo käytetyistä kirjanpitokirjoista

Tasekirja sidottuna kirjana ja tase-erittelyt nidottuna
Tililuettelo

Atk-päiväkirjat

Atk-pääkirjat

Tilikohtainen tuloslaskelma ja tase

Tositelajit ja säilyttämistapa

6/7

per 30.6.2O2Oatk-tulosteena

Muistiotositteet

Tuottotositteet

Ostovelat (TP)

Pankkitositteet

Kassatositteet

Palkkatositteet

Verotilitositteet

Tilinpäätöstositteet

1 000

2 000

3 000

5 000-7 000

9 000

1s 000

1ó 000

19 000

paperitositteina

paperitositteina

paperitositteina

paperitositteina

paperitositteina

paperitositteina

paperitositteina

paperitositteina



PORVOON TAITOLUISTELUAT RY TASEKIRJA 30.6.2020 7/7

Tilinpäätöksen al lekirjoitus

Paikka: Porvoo 20. päivänä elokuuta 2020

I ka,o, €-n þsí'\-
Leena Eriksson, puheenjohtaja

Petra

Mikko tnen

Vi nen, sihteeri

Riina Mustakallio

Janne Korkalainen

r

Tilinpäätösmerkintä

suoritetusta til intarkastu ksesta on tänään a n nettu kertomus.

rþlo 3 päivänä

Mats Green

luf¡ nuuta 202A

//r


